

Sveicināti!

Stokholmas ev.lut.draudzes valde sveic Jūs šai skaistajā vasarā un sūta zināšanai nelielu informāciju.

Šā gada 11. jūnijā notika draudzes ārkārtas pilnsapulce sakarā ar draudzes priekšnieka vakanci. Ligita Veigurs ir atteikusies no pienākumiem.

Tika ievēlēta jauna valde:

Draudzes priekšnieka vietas izpildītāja, līdz nākamai pilnsapulcei - diakone Inta Meiere

Kasiere - Baiba Ziemele

Biedzīne / sekretāre - Inese Gredzena

Valdes locekļi - Ingrīda Leimane un draudzes mācītājs Normunds Kāmergrauzis

Aizvietotāja - Rita Indrovica

Dievkalpojumi Stokholmā 2023.g. otrajā pusgadā

Izņemot Kapusvētki, dievkalpojumi Stokholmā notiek

Somu baznīcā (Finska kyrkan), Slottsbacken 2B-C (Gamla stan).

- *Kapusvētki*, Latviešu nodalījumos, Skogskyrkogården svētdien **27.augustā plkst. 14.00**.
Pēc tam, kafija paviljonā.
- *Pļaujas svētki svētdien 17.septembrī, plkst. 15.00*
- *Visu Svēto diena / Mirušo piemiņas diena* svētdien **29.oktobrī, plkst. 14.00**
- *Valsts svētku* dievkalpojums sestdien **18.novembrī plkst. 14.00**
- *Ziemassvētku* dievkalpojums **24.decembrī, plkst. 14.00**



Gribam atgādināt, ka draudzes **nodeva par gadu ir 250 kronas.** Ja vēl neesat izdarījuši iemaksu, tad var to veikt draudzes pasta tekošā rēķina kontā, numurs: **35 17 73 – 7 Lettiska Församlingen i Stockholm, vai SWISH 123 64 64 895.** Iemaksājot gada dodevu, lūdzam *norādīt Jūsu vārdu un uzvārdu, kā arī maksājuma mērķi – gada iemaksa.*



Pēdejos gados "Myndigheten för Statligt Stöd till Trossamfund" ir strauji samazinājuši ilggadīgo atbalstu mūsu draudzēm Zviedrijā, jo nerasniedzam pieprasīto locekļu (registrerade och betjänande) skaitu, 3000 personas. Ar katru gadu atbalsts tiek samazināt par 15%. Jūsu gada iemaksa nozīmē, ka vēlaties palīdzēt nodrošināt, lai draudze spēj gādāt par dievkalpojumiem, kristībām, iesvētībām, laulībām, bērēm un diakonijas darbu.

Mēs pateicamies katram par ieguldījumu draudzes dzīvē. Arī tiem, kuri apmeklējot savus mīļos aizgājējus, Stokholmas Meža kapos, aplej kopīgās iestādītās puķes un nokopj gružus no kapuvietām.

Esat sirsnīgi aicināti uzrunāt savus draugus, paziņas un kaimiņus iestāties draudzes pulkā vai kļūt par atbalstītājiem. Anketa atrodas draudzes.se mājaslapā.

Es esmu pasaules gaismā; kas seko man, tas patiesi nestaigās tumsībā, bet tam būs dzīvības gaismā. (Jāņa evanģ. 8:12)

**Saulainu, siltu, mīlestības, ticības pilnu vasaru un
Priecīgus Līgosvētkus vēl**

Stokholmas latviešu ev.lut.draudzes valde

